АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЯЖИМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ           ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  01.02.2011г.                               № 1                                                с.Кряжим

 Об        образовании             избирательных

участков    по     выборам  депутатов  Совета

Кряжимского  муниципального  образования

третьего   созыва     13    марта  2011 года
     В  соответствии,  с  пунктом  1  статьи  8  Закона    Саратовской       области   №  107- ЗСО     от    31.10.05г.     «О     выборах        в       органы         местного        самоуправления      Саратовской    области»,      решением    территориальной  избирательно комиссии      Вольского        муниципального       района  № 01/35  от    15.01.2011г      «О    согласовании    списка  и       границ   избирательных    участков    на       территории    Вольского   муниципального  района  для  проведения  голосования  и    подсчета  голосов  избирателей  на  выборах  депутатов  в представительные   органы   местного  самоуправления    третьего    созыва     13   марта  2011   года» ,     на    основании     данных   о  количестве       избирателей,       зарегистрированных       на     территории Кряжимского     муниципального  образования,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Образовать        на        территории      Кряжимского       муниципального     образования два  избирательных     участка ,  для проведения    голосования  и подсчета     голосов    избирателей       на       выборах    депутатов   в     Совет  Кряжимского  муниципального образования    третьего     созыва  13    марта  2011г.    с     определением     их     номера ,   границ ,      места     нахождения    участковых    избирательных    комиссий  и    помещений    для   голосования, номеров      телефонов  участковых  избирательных  комиссий   согласно  Приложению.

     2.Опубликовать     настоящее     постановление      в       газете    «Вольский  Деловой  вестник»  не  позднее   03   февраля  2011  года.

     3  Настоящее     постановление       вступает      в      силу     со  дня     его   официального   опубликования.

     4.Настоящее       постановление        направить      в           территориальную  избирательную      комиссию     Вольского      муниципального            района.
    5.Контроль    за  исполнением  настоящего  Постановления   оставляю   за  собой.
И.о. Главы  Кряжимского муниципального

образования,  исполняющий полномочия  Главы

администрации  Кряжимского  муниципального

образования                                                                                      Н.И.Ермолаева

Приложение  к

постановлению  администрации   Кряжимского

муниципального  образования

№1   от 01.02.2011г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Избирательных      участков,     для     проведения    голосования     и      подсчета        голосов     избирателей    на  территории  Кряжимского      муниципального  образования      на      выборах  депутатов  в  Совет  Кряжимского     муниципального     образования       третьего  созыва

13  марта  2011  года.

Избирательный  участок  №  12
Место  нахождения   -  здание  МОУ  «Основная  общеобразовательная  школа  с.Кряжим  Вольского  района  Саратовской  области»

с.Кряжим, Школьный  переулок, дом 4.

тел.  64-6-58

В  границах: с.Кряжим, с. Улыбовка.

Избирательный  участок  № 13
Место  нахождения -  здание  МОУ  «Основная   общеобразовательная  школа  с.Николаевка  Вольского  района  Саратовской  области»

с.Николаевка, ул. Молодежная,  дом  19.
тел. 66-1-35

В  границах: сел  Николаевка, Ивановка, Никольское,  Горячка, Дмитриевка.

И.о. Главы  Кряжимского муниципального

образования,  исполняющий полномочия  Главы

администрации  Кряжимского  муниципального

образования                                                                                      Н.И.Ермолаева

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЯЖИМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ           ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  2011г.                                      №                                                с.Кряжим

 Об        образовании             избирательных

участков    по     выборам  депутатов  Совета

Кряжимского  муниципального  образования

третьего   созыва     13    марта  2011 года

     В  соответствии,  с  пунктом  1  статьи  8  Закона    Саратовской       области   №  107- 300     от    31.10.05г.     «О     выборах        в       органы         местного        самоуправления      Саратовской    области»,      решением    территориальной  избирательно комиссии      Вольского        муниципального       района  № 01/07  от    15.01.2011г      «О    согласовании    списка  и       границ   избирательных    участков    на       территории    Вольского   муниципального  района  для  проведения  голосования  и    подсчета  голосов  избирателей  на  выборах  депутатов  в представительные   органы   местного  самоуправления    третьего    созыва     13   марта  2011   года» ,     на    основании     данных   о  количестве       избирателей,       зарегистрированных       на     территории      муниципального  образования,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Образовать        на        территории      Кряжимского       муниципального     образования два  избирательных     участка ,  для проведения    голосования  и подсчета     голосов    избирателей       на       выборах    депутатов   в     Совет  Кряжимского  муниципального образования    третьего     созыва  13    марта  2011г.    с     определением     их     номера ,   границ ,      места     нахождения    участковых    избирательных    комиссий  и    помещений    для   голосования, номеров      телефонов  участковых  избирательных  комиссий   согласно  Приложению.

     2.Опубликовать     настоящее     постановление      в       газете    «Деловой  вестник  не  позднее 1  февраля  2011  года.

     3  Настоящее     постановление       вступает      в      силу     с   момента  его   официального   опубликования.

     4.Настоящее       постановление        направить      в           территориальную  избирательную      комиссию     Вольского      муниципального            района.

    5.Контроль    за  исполнением  настоящего  Постановления   оставляю   за  собой.

И.о. Главы  Кряжимского муниципального

образования,  исполняющий полномочия  Главы

администрации  Кряжимского  муниципального

образования                                                                                      Н.И.Ермолаева

                                                                                                     Приложение

                                                                              к  постановлению   и.о. Главы
                                                                           Кряжимского муниципального   образования,

                                                                     исполняющий полномочия  Главы администрации
                                                                        Кряжимского  муниципального         образования

                                                                          №    от    2011г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Избирательных      участков,     для     проведения    голосования     и      подсчета        голосов     избирателей    на  территории  Кряжимского      муниципального  образования      на      выборах  депутатов  в  Совет  Кряжимского     муниципального     образования       третьего  созыва

13  марта  2011  года.

Избирательный  участок  №  30

Место  нахождения   -  здание  МОУ  «Основная  общеобразовательная  школа  с.Кряжим  Вольского  района  Саратовской  области»

с.Кряжим, Школьный  переулок, дом 4.

тел.  64-6-58

В  границах: с.Кряжим, с. Улыбовка.

Избирательный  участок  № 31

Место  нахождения -  здание  МОУ  «Основная   общеобразовательная  школа  с.Николаевка  Вольского  района  Саратовской  области»

с.Николаевка, ул. Молодежная,  дом  19.

тел. 66-1-35

В  границах: сел  Николаевка, Ивановка, Никольское,  Горячка, Дмитриевка.

И.о. Главы  Кряжимского муниципального

образования,  исполняющий полномочия  Главы

администрации  Кряжимского  муниципального

образования                                                                                      Н.И.Ермолаева